2025年 9月 19日

各 位

会 社 名 マ ル シ ェ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 加 藤 洋 嗣

（コード番号：7524、スタンダード市場）

問 合 せ 先 管 理 部 長 上 田 慶 太

（電話 06-6624-8100）

役員報酬減額に関するお知らせ

当社は、直近の業績動向を踏まえ、経営責任を明確にするため、下記のとおり役員報酬を減額す

ることを決定いたしましたのでお知らせいたします

１．役員報酬減額の理由

当社は、通期の業績予想達成に向けた経費削減施策の一環として、役員報酬を減額することといた

しました

２．役員報酬減額の内容

役職 取締役報酬減額の内容

代表取締役 月額報酬額の30％を減額

取締役（社外取締役含む） 月額報酬額の10％を減額

３．対象期間

2025年 9月から 2026年 3月までの 7ヶ月間

以上